and supple hym thairin at oure power aganis all deidlie, oure allegeance to oure souerane

ladye the Quenis Grace, hir modir, and the auctorite exceptit. In witnes heirof, to thir oure

letteris of bailliorie, subscriuit with oure handis, oure commoun seile is to hungin, at Kinlos.

the penult day of October, the zeir of God j™v'^ and fifty four zeris ; befoir thir witnes,

Thomas Annand of Outhirellon, Mnister Edward Bruce of Kennett, Schir Johnne Andersoun,

channone of Orknay, William Gib, and Maister Petir Galbraith, notare publict, with vtheris

diuers. Ro. Orchaden. Ep^.

Ego frater Thomas Bro\\Ti subscribo. Ego frater Jacobus Pont subscribo.

.> ^ Ego frater Jacobus Burt subscribo. Ego frater Walterus Hetton subscribo.

Ego frater Dionisius subscribo. Ego frater Johannes Smyth subscribo.

^^
Ego frater Ferquhardus Pruntoch subscribo. Ego frater ^Yilelmus Brown subscribo.

Ego frater Andreas Vatsone subscribo. Ego frater Richardus Sandis subscribo.

Ego frater Joannes Phylp subscribo. Ego frater Gulielmus Forsyth subscribo.

Et ego frater Alexander Baid subscribo. Ego frater Wilelmus Lyell subscribo.
'

Ego frater Adamus Eldar subscribo. Ego frater Adamus Riddel subscribo.

Ego frater Johannes Camroun subscribo. Ego frater Archibaldus Bradwod sub-

Ego frater David Lauerok subscribo. scribo.
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114. Commission of Justiciary by Mary Queen of Scots to John Grant of Freuchie,

within the bounds of Strathspey, etc. 8th June 1555.

Maria Dei gracia Regiiia Scotoruin, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere

peruenerint, salutem : Sciatis quod diuersa homicidia, murthura, furta, oppressiones seu lie

sornyngis, furti receptio et manifeste sine manufortes rapine, infra bondas terrarum de

Strathspey, Vrquliart, Glenmoristoun et Strathdoun, iacentium infra viceconiitatus nostros

de Inuernys, Elgin et Fores, ac Banfte respectiue, fuerunt, ad extremam depredationem et

destructionem nostrorum pauperum et fidelium ligeorum, inhabitantium earundem ; et pro

repressione ac punitione commissorum dictorum criminum, requie et quiete prefatorum

inhabitantium, manutenentiaque communis boni huius nostri regni, ob id, fecimus, con-

stituimus, et ordinauimus, ac per presentes facimus, constituimus, et ordinamus dilectum

nostrum Johannem Grant de Freuchy nostrum iusticiarium in hac parte, intra totas et

integras dictas bondas et terras de Strathspey, excepto ipsarum tanto quantum Johannes

Grant de Ballindalloch et pater suus occupant, totas et integras predictas terras de Yrquhart